UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND

Sơn Tịnh, ngày         tháng 11  năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả sơ bộ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025

theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Sơn Tịnh

Thực hiện Công văn số 5269/SNNMT-PTNT ngày 27/10/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc đôn đốc báo cáo kết quả sơ bộ và

báo cáo cho ý kiến về kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 theo chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025,

UBND xã Sơn Tịnh báo cáo sơ bộ kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 như sau:

- Tổng số hộ nghèo: 74 hộ.

- Tổng số hộ cận nghèo: 102 hộ.

(có phụ lục chi tiết kèm theo)

UBND xã Sơn Tịnh kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng

Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, KT(Nga).

 CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-11-03T15:18:35+0700

		2025-11-03T17:04:34+0700

		2025-11-03T18:18:48+0700

		2025-11-03T18:18:48+0700

		2025-11-03T18:18:48+0700